Zarządzenie Nr 70/2008

z dnia 11.07.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. 

w sprawie: wskaźników narzutów kosztów pośrednich dla działalności realizowanych 
 w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. wiersz Lp. 2 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie:

	Lp.
	Rodzaj działalności
	Koszty wydziałowe
	Koszty zarządu

	2.
	Diagnostyczno-lecznicza 
	12
	8


§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera
Otrzymują:

· Kanclerz
· Kwestor
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Dział Kosztów 

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

· Dział Kontroli i Audytu
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 
· a/a
